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DRV5055A2QDBZT Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ DRV5055A2QDBZT

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС HALL SENSOR

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 3 V ~ 3.63 V, 4.5 V ~ 5.5 V

ТЕХНОЛОГИЈА Hall Effect

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ -

СЕРИЈА -

ОПСЕГ НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ ±42mT

РЕЗОЛУЦИЈА -

ПАКУВАЊЕ Original-Reel®

ПАКЕТ / ДЕЛО TO-236-3, SC-59, SOT-23-3

ТИП НА ИЗЛЕЗ Analog Voltage

ДРУГИ ИМИЊА 296-48337-6

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 2 (1 Year)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 12 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ Temperature Compensated

ДЕТАЛЕН ОПИС Hall Effect Sensor Single Axis

СТРУЈА - НАБАВКА (МАКС) 10mA

СТРУЈА - ИЗЛЕЗ (МАКС) 1mA

ПРОПУСЕН ОПСЕГ 20kHz

ОСКА Single

DRV5055A2QDBZT
Број на дел: DRV5055A2QDBZT

Производител / марка: N/A

Опис на производот HALL SENSOR

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на DRV5055A2QDBZT

Поврзани ознаки

Поврзани производи

DRV5055A3QDBZR

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  100087 pcs

RFQ

DRV5055A1QDBZR

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  106440 pcs

RFQ

DRV5055A3QLPGM

Производители:  N/A

Опис:  HALL SENSOR
На залиха:  99143 pcs

RFQ

DRV5055A3QLPG

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  64295 pcs

RFQ

DRV5055A3QDBZT

Производители:  N/A

Опис:  HALL SENSOR
На залиха:  94688 pcs

RFQ

DRV5055A1QLPG

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  83149 pcs

RFQ

DRV5053VAQLPGQ1

Производители:  N/A

Опис:  SENSOR LINEAR ANALOG TO92-3
На залиха:  83335 pcs

RFQ

DRV5055A1QLPGM

Производители:  N/A

Опис:  HALL SENSOR
На залиха:  67667 pcs

RFQ

DRV5055A2QDBZR

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  94007 pcs

RFQ

DRV5055A2QLPGM

Производители:  N/A

Опис:  HALL SENSOR
На залиха:  87707 pcs

RFQ

DRV5055A1QDBZT

Производители:  N/A

Опис:  HALL SENSOR
На залиха:  98238 pcs

RFQ

DRV5055A2QLPG

Производители:  N/A

Опис:  HALL EFFECT SENSOR
На залиха:  75526 pcs

RFQ
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